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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2018

090102 PROGRAMA : PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA EDUCACIONAL

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

fecha :

Hora:
Pagina :

29-01-2019

19:43:31
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)
N° 192

14-02-2018

09

01
34

07

APORTE FISCAL

Libre

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

584.573
584.573
584.573
584.573



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0192_TR.pdf

